
Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022186-6 MARIA CLARA DUTRA DE ANDRADE 24/12/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

07.005772-8 JOAO VITOR SANTA ROSA DE SOUZA 02/05/2009 14,0 10,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

07.020394-0 BRUNO OCTAVIO FELICIO FABRICIO 20/03/2009 9,0 14,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

07.004284-0 SAMUEL PEREIRA RIBEIRO 18/02/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.004054-4 PEDRO ESVICERO 23/12/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.006460-0 DANIEL SENE VITORELLI 25/06/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.004467-7 LUCAS OLIVEIRA PEREIRA 04/07/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

07.001783-5 GUSTAVO DOS SANTOS AZEVEDO 08/11/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.018943-0 YASMIM VITORIA FUMES DE OLIVEIRA 21/07/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.002061-3 WESLEY LEITE PEREIRA 23/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.033652-3 RAFAEL NUNES MENDONCA 25/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.017818-8 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA GERALDI 20/09/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

07.015113-7 LUCAS GABRIEL ALVES DE SOUZA 07/02/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.033070-4 VANESSA TIEMI KIMURA 03/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.035437-2 ANA JULIA SILVA CRUZ 07/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.017841-0 MARLON EDUARDO DE MOURA ALMEIDA 11/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.020698-0 BRENDA MADUREIRA MAZARIO 19/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.017140-1 IZABELLA PAULINO FIGUEIREDO 15/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.008077-9 MATHEUS PEREIRA COSTA 28/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

07.007777-7 RENATO QUEIROZ CINTRA 04/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

07.001681-8 PEDRO HENRIQUE TAVARES PEREIRA 15/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029789-8 JOHAN MAIA DIAS OLIVEIRA 02/05/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036390-0 EDUARDO KENZO NUKUI SAEKI 29/12/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025075-0 RAFAEL BATISTA PRESCINATO 06/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022243-0 GUILHERME CHAPINOTI CANDIDO 21/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014565-1 ROBERTA FANTINATI FELIPE DA SILVA 23/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038280-7 LEONARDO RYOSKE SUZAKI 08/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028765-8 MIGUEL CONTE DE MOURA 28/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008650-0 BIANCA BERTAGLIA ZERLOTTI 03/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014385-3 JULIO CESAR MARQUES AGUIAR 30/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015661-4 GUILHERME FERNANDES DE OLIVEIRA SAGIONETI 29/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023231-5 GABRIELA GASPAROTTO EMILIANO 08/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029015-2 MARIA VITORIA MARIANO BRUNO 05/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030392-0 VINICIUS ALMEIDA DE LIMA RODRIGUES 04/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001981-1 FREDERICO DIAS SCHIAVON 11/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005520-9 VICTOR HUGO OLIVEIRA DE ARAUJO 04/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011553-2 FELIPE FERNANDEZ TRESSOLDI RIBEIRO 28/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008854-5 GUILHERME DE SOUZA 12/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024288-0 MAYRA VITORIA PALOMO BARBOSA 28/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036319-3 NICOLAS SOUZA QUINTINO 24/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005210-0 GABRIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 14/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034501-9 HENRIQUE DUARTE 27/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030853-8 BEATRIZ FACHINETTI ITO 22/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038392-0 MIGUEL FREDERICO MARCELINO 01/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003195-3 MURILO FERREIRA SERAFIM 29/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020626-9 VITOR HUGO CASSERE BORBA 08/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013594-8 MATHEUS DIAS DA SILVA 24/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018710-6 PABLO FERNANDO SANTOS AMANCIO 23/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027639-9 VITOR SGOBI PEREIRA 10/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008600-3 JOAO PEDRO BERBEL BOGO 07/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010612-5 PEDRO HENRIQUE OLHER ADAO 29/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023973-1 PEDRO HENRIQUE CARVECHE ALVES 15/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029010-0 ISADORA HELENA FIRMINO 17/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001143-6 GUSTAVO MATIAS DA SILVA 27/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015354-4 GUSTAVO PRESCINOTTI DE MELO 27/06/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016834-0 BRENO SANT ANNA AMORIN 18/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015878-3 LUANA CRISTINA PIRES ARRUDA 21/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:11 Página 2



Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033990-6 MIGUEL FORTIN CAPEL ROCHA 22/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008858-0 GUILHERME ARAUJO DOS SANTOS 05/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024604-0 JOAO LUCAS DOMINGUES DE OLIVEIRA 28/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027563-2 SAMUEL DUARTE FRANCISCO 05/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038114-0 SAYURI ASHIHARA ADEGAS 05/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033042-0 ISABELLE COULTER GARCIA 16/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008152-0 NICOLAS CLAYTON PARPINELLI 30/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024182-8 GUILHERME SCANFERLA 01/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029029-3 JOAO PEDRO SILVA LIMA 26/05/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031372-3 MARIA EDUARDA BATISTA CARVALHO 13/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022332-2 MARIANA BIANCHETTI 13/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017710-2 KAUA DE OLIVEIRA LEANDRO NEVES 05/03/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004682-5 BEATRIZ RIBEIRO MAGNO 07/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019641-8 ALANNA PASSOS BORGES 10/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022977-3 NATHAN AUGUSTO DOURADO SANTOS 13/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011814-0 TAINARA PEREIRA DOS SANTOS 14/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031007-3 CAMILA SANTOS SEGOBI 16/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010001-6 SABRINA YASMIM FERREIRA ALVES 26/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032046-2 MARIA LUIZA CAIRES DA SILVA 16/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013003-0 LUCAS FERREIRA GOMES SILVA 06/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001258-8 ANA JULIA CAVALHEIRO GRILLO 15/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005221-1 EDUARDO BRUNO MARQUEZINI 07/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032560-8 ADRIAN KALEB BRAZOLOTTO DA SILVA 17/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025866-8 EDUARDO LARIOS JORGE 18/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022052-0 DAVI SUSSAI MOREIRA 06/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032493-9 EDUARDO INADA TAKAHASHI 19/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001487-7 JULIA CONSONI DE BARROS OLIVEIRA 29/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026513-1 FELLIPE MOREIRA GONCALVES 23/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004386-7 MATHEUS GONCALVES DUARTE SIQUEIRA 29/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.010697-0 EMANUELLE PINHEIRO PALHOTA 01/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012825-6 LUAN CORDEIRO GOMES 07/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002314-9 PAULO GABRIEL RIBEIRO SILVA 10/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016866-9 ANA CLARA FERREIRA DE ARRUDA 22/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014660-4 CLARA FERREIRA DA SILVA 06/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004767-0 CAROLINE BUENO BARROS DE FREITAS 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025792-4 NICOLAS NUNES CAVALHIERO VALTERANO 09/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020827-4 KAROLINE CELICE SILVA 11/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035682-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034072-0 CAROLINE DOS SANTOS GALERA 19/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023463-3 ARTHUR RIBAS FROTA ARAUJO 15/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037383-7 NICOLAS CAUAN ALEIXO FELTRIN 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035694-5 RHAYRA MONTAGNOLI MARTINS 03/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038245-7 VITOR HENRIQUE FARIAS PAIS 09/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011613-5 ELOA DE ANDRADE ROBLES 13/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030760-0 VICTOR HUGO RODRIGUES LORENCATTO 27/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023468-5 GABRIELA BARBOSA BELMONTE 08/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017848-4 EMILY CRISTINA DE ARAUJO 03/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010641-5 ADRIELLY VICTORIA DA SILVA NUNES 02/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038594-1 CARLA VENDRAME DE MORAIS 14/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020353-2 EVARISTO MARTOS RODRIGUES 22/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006535-0 KAYKE ANTUNES SOUTO 07/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022321-0 POLIANA BIANCHETTI 13/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010179-0 GUILHERME GONZAGA BRAMBILA 22/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003473-3 MATHEUS ANTONIO BRITO IGLESIAS 26/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030046-5 BRYAN RUSSO MARAN 26/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020440-2 GUSTAVO MAGGI BUENO 11/04/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011549-5 JULIA TRINDADE DIAS 12/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005295-5 ANA JULIA TEIXEIRA RIBEIRO 29/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.006225-0 ANA KAROLINA DOS SANTOS CORREIA 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036717-9 EMANUELE SCARDOVELLI FERREIRA 19/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019912-1 MARIA ELOISA DA SILVA 21/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009593-0 CAUÃ DE CARVALHO PALACIO 28/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008607-8 MATHIAS GONCALVES ROLIM 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024152-1 KAUAN RODRIGUES DA SILVA 22/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025703-1 TONNY GABRIEL DE BRITO TINO 11/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010024-6 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013406-7 GEOVANNA MIRON 22/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000921-5 VICTOR HUGO CARDOSO DOS SANTOS 09/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031224-4 BRUNO BRITO ARROYO 10/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001053-7 VINICIUS CHICHINELLI GOMES 15/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020307-0 LUCAS ANTONIO ASSIS ESTEVAM 10/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024843-4 NILTON CESAR RODRIGUES JUNIOR 04/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011972-5 LUIZ GUILHERME DA SILVA SALES 18/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017630-9 FELIPE DA SILVA MARTINS 26/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026246-3 GIOVANE RICARDO MARCHIOLI KITAMURA 16/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014657-3 ARTHUR SILVA SANCHEZ 30/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023169-8 MARIA LUIZA BEVILAQUA CONTEL 02/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010793-0 PEDRO HENRIQUE VILELA MOREIRA 29/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004509-1 BEATRIZ DO NASCIMENTO SABION 06/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036388-5 MURILLO COSTA MONTEIRO 11/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038278-2 DANIEL DE FREITAS LIMA 14/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029370-7 ARTHUR HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 30/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009144-1 MARIA EDUARDA DA SILVA BIGONI 11/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013884-6 HANTONELLA SOARES FELIX 15/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001962-7 LARA DE SOUSA NEVES 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038589-8 FELIPE GABRIEL BASTIONI DE SOUSA 04/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003586-2 DIOGO DE CASTRO SERAFIM 14/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.037727-8 LUCAS CARVALHO DOS SANTOS 06/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019449-0 JOAO VICTOR SOUZA 09/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036038-4 BRAYAN MILLER FERNANDES PEREIRA 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035887-8 LAURA FERNANDES RODRIGUES 22/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009950-8 EDUARDO HENRIQUE TEODORO DA ROCHA 31/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001325-7 RAQUEL ALVES NAVARRO 24/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034448-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 22/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021775-8 VINICIUS SILVA 14/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008248-8 RAFAELA DA SILVA SCAZO 28/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001595-4 LETICIA BRANDAO ROCINHOLLI SILVA 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036884-2 BEATRIZ CRISTINA NAZARO DA SILVA MIRANDA 22/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007978-2 YARA INDRA CESAR PEREIRA 27/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037434-0 BEATRIZ SANTA ROSA FERREIRA 14/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013340-6 GABRIEL FELIPE DOS SANTOS MATOS 24/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015322-5 KAIK ALVES CARVALHO 15/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039069-8 HENRY TRENTIN 04/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010988-5 GABRIEL CESAR PEREIRA GONÇALVES 21/06/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017859-6 GUILHERME RODRIGUES BONDEZAM 11/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031648-9 RAISSA DA SILVA PEIXOTO 09/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013726-1 GUSTAVO SILVA SANTOS 29/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001579-9 NIKOLLY ALBINO ANCELMO PIRES 20/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024066-8 YTALO BIROCHI ATANIEL SILVA 23/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010693-5 ELOA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 20/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036770-7 GABRIEL AUGUSTO FAZAN WEDEKIN 20/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010749-0 BRYAN RYAN SABINO 03/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029017-5 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025751-6 YASMIM SILVA ANDREU 01/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038293-1 RYAN LUCAS LIMA VILANI 10/06/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022239-2 NICOLLAS ZANATA DE ABREU 17/11/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016619-1 VINICIUS KAUAN DE MELO SECATO 27/06/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025124-1 CASSIANO ANTONIO GAMA PEREIRA 27/06/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024415-2 ENZO HENRIQUE QUEIROZ DA SILVA 22/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020831-1 BRENO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 29/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002124-5 LUCAS DA CONCEICAO BENEDITO 30/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002899-7 MAYCON LUIZ LOUVEIRA VITORINO 03/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005733-2 LUANA BORBOREMA NASCIMENTO 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011431-4 ALICE EUGENIO 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013452-9 GUILHERME MARTINS AIDAR 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019376-2 PABLO COTRIM DOS SANTOS 27/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021852-2 GUSTAVO GOMES GARCIA 08/01/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022600-7 ALCIONE GONCALVES HERMES 06/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022621-4 ENRICO PAZIAN BELUCI 23/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022947-7 IGOR CARDOSO DUGOLNI 04/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023233-8 GABRIELLY CARVALHO ALCANTARA 10/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027186-4 ALIF DE FREITAS SILVA 28/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031230-4 SAMUEL HERIK DA CRUZ SILVA 21/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037692-0 ITALO DE FARIAS ROCHA 10/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038428-4 EVERTON LUIZ DA SILVA 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038584-6 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038980-9 GUILHERME BORGES DOS SANTOS 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022186-6 MARIA CLARA DUTRA DE ANDRADE 24/12/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006460-0 DANIEL SENE VITORELLI 25/06/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001783-5 GUSTAVO DOS SANTOS AZEVEDO 08/11/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002061-3 WESLEY LEITE PEREIRA 23/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035437-2 ANA JULIA SILVA CRUZ 07/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017841-0 MARLON EDUARDO DE MOURA ALMEIDA 11/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020698-0 BRENDA MADUREIRA MAZARIO 19/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017140-1 IZABELLA PAULINO FIGUEIREDO 15/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038280-7 LEONARDO RYOSKE SUZAKI 08/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.015661-4 GUILHERME FERNANDES DE OLIVEIRA SAGIONETI 29/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.029015-2 MARIA VITORIA MARIANO BRUNO 05/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.030392-0 VINICIUS ALMEIDA DE LIMA RODRIGUES 04/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.001981-1 FREDERICO DIAS SCHIAVON 11/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008854-5 GUILHERME DE SOUZA 12/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024288-0 MAYRA VITORIA PALOMO BARBOSA 28/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036319-3 NICOLAS SOUZA QUINTINO 24/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005210-0 GABRIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 14/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034501-9 HENRIQUE DUARTE 27/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003195-3 MURILO FERREIRA SERAFIM 29/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020626-9 VITOR HUGO CASSERE BORBA 08/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013594-8 MATHEUS DIAS DA SILVA 24/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027639-9 VITOR SGOBI PEREIRA 10/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008600-3 JOAO PEDRO BERBEL BOGO 07/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010612-5 PEDRO HENRIQUE OLHER ADAO 29/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023973-1 PEDRO HENRIQUE CARVECHE ALVES 15/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029010-0 ISADORA HELENA FIRMINO 17/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001143-6 GUSTAVO MATIAS DA SILVA 27/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015878-3 LUANA CRISTINA PIRES ARRUDA 21/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024604-0 JOAO LUCAS DOMINGUES DE OLIVEIRA 28/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024182-8 GUILHERME SCANFERLA 01/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022332-2 MARIANA BIANCHETTI 13/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017710-2 KAUA DE OLIVEIRA LEANDRO NEVES 05/03/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004682-5 BEATRIZ RIBEIRO MAGNO 07/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022977-3 NATHAN AUGUSTO DOURADO SANTOS 13/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005221-1 EDUARDO BRUNO MARQUEZINI 07/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001487-7 JULIA CONSONI DE BARROS OLIVEIRA 29/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010697-0 EMANUELLE PINHEIRO PALHOTA 01/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012825-6 LUAN CORDEIRO GOMES 07/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002314-9 PAULO GABRIEL RIBEIRO SILVA 10/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004767-0 CAROLINE BUENO BARROS DE FREITAS 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035682-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037383-7 NICOLAS CAUAN ALEIXO FELTRIN 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038245-7 VITOR HENRIQUE FARIAS PAIS 09/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011613-5 ELOA DE ANDRADE ROBLES 13/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017848-4 EMILY CRISTINA DE ARAUJO 03/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010641-5 ADRIELLY VICTORIA DA SILVA NUNES 02/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022321-0 POLIANA BIANCHETTI 13/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010179-0 GUILHERME GONZAGA BRAMBILA 22/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003473-3 MATHEUS ANTONIO BRITO IGLESIAS 26/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005295-5 ANA JULIA TEIXEIRA RIBEIRO 29/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006225-0 ANA KAROLINA DOS SANTOS CORREIA 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019912-1 MARIA ELOISA DA SILVA 21/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008607-8 MATHIAS GONCALVES ROLIM 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010024-6 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013406-7 GEOVANNA MIRON 22/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001053-7 VINICIUS CHICHINELLI GOMES 15/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020307-0 LUCAS ANTONIO ASSIS ESTEVAM 10/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014657-3 ARTHUR SILVA SANCHEZ 30/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023169-8 MARIA LUIZA BEVILAQUA CONTEL 02/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036388-5 MURILLO COSTA MONTEIRO 11/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038278-2 DANIEL DE FREITAS LIMA 14/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029370-7 ARTHUR HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 30/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001962-7 LARA DE SOUSA NEVES 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019449-0 JOAO VICTOR SOUZA 09/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036038-4 BRAYAN MILLER FERNANDES PEREIRA 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009950-8 EDUARDO HENRIQUE TEODORO DA ROCHA 31/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001325-7 RAQUEL ALVES NAVARRO 24/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021775-8 VINICIUS SILVA 14/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008248-8 RAFAELA DA SILVA SCAZO 28/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001595-4 LETICIA BRANDAO ROCINHOLLI SILVA 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036884-2 BEATRIZ CRISTINA NAZARO DA SILVA MIRANDA 22/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037434-0 BEATRIZ SANTA ROSA FERREIRA 14/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015322-5 KAIK ALVES CARVALHO 15/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039069-8 HENRY TRENTIN 04/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017859-6 GUILHERME RODRIGUES BONDEZAM 11/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031648-9 RAISSA DA SILVA PEIXOTO 09/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013726-1 GUSTAVO SILVA SANTOS 29/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010749-0 BRYAN RYAN SABINO 03/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029017-5 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038293-1 RYAN LUCAS LIMA VILANI 10/06/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025124-1 CASSIANO ANTONIO GAMA PEREIRA 27/06/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024415-2 ENZO HENRIQUE QUEIROZ DA SILVA 22/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020831-1 BRENO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 29/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002124-5 LUCAS DA CONCEICAO BENEDITO 30/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
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07.013452-9 GUILHERME MARTINS AIDAR 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031230-4 SAMUEL HERIK DA CRUZ SILVA 21/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037692-0 ITALO DE FARIAS ROCHA 10/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038428-4 EVERTON LUIZ DA SILVA 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038980-9 GUILHERME BORGES DOS SANTOS 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
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07.022186-6 MARIA CLARA DUTRA DE ANDRADE 24/12/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035437-2 ANA JULIA SILVA CRUZ 07/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005210-0 GABRIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 14/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.003195-3 MURILO FERREIRA SERAFIM 29/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.010612-5 PEDRO HENRIQUE OLHER ADAO 29/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.023973-1 PEDRO HENRIQUE CARVECHE ALVES 15/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024604-0 JOAO LUCAS DOMINGUES DE OLIVEIRA 28/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022977-3 NATHAN AUGUSTO DOURADO SANTOS 13/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004767-0 CAROLINE BUENO BARROS DE FREITAS 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035682-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037383-7 NICOLAS CAUAN ALEIXO FELTRIN 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038245-7 VITOR HENRIQUE FARIAS PAIS 09/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010641-5 ADRIELLY VICTORIA DA SILVA NUNES 02/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003473-3 MATHEUS ANTONIO BRITO IGLESIAS 26/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005295-5 ANA JULIA TEIXEIRA RIBEIRO 29/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006225-0 ANA KAROLINA DOS SANTOS CORREIA 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008607-8 MATHIAS GONCALVES ROLIM 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010024-6 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013406-7 GEOVANNA MIRON 22/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020307-0 LUCAS ANTONIO ASSIS ESTEVAM 10/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036388-5 MURILLO COSTA MONTEIRO 11/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038278-2 DANIEL DE FREITAS LIMA 14/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029370-7 ARTHUR HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 30/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001962-7 LARA DE SOUSA NEVES 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019449-0 JOAO VICTOR SOUZA 09/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009950-8 EDUARDO HENRIQUE TEODORO DA ROCHA 31/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021775-8 VINICIUS SILVA 14/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001595-4 LETICIA BRANDAO ROCINHOLLI SILVA 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015322-5 KAIK ALVES CARVALHO 15/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.039069-8 HENRY TRENTIN 04/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029017-5 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025124-1 CASSIANO ANTONIO GAMA PEREIRA 27/06/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020831-1 BRENO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 29/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013452-9 GUILHERME MARTINS AIDAR 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022186-6 MARIA CLARA DUTRA DE ANDRADE 24/12/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020394-0 BRUNO OCTAVIO FELICIO FABRICIO 20/03/2009 9,0 14,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004284-0 SAMUEL PEREIRA RIBEIRO 18/02/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004054-4 PEDRO ESVICERO 23/12/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006460-0 DANIEL SENE VITORELLI 25/06/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001783-5 GUSTAVO DOS SANTOS AZEVEDO 08/11/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018943-0 YASMIM VITORIA FUMES DE OLIVEIRA 21/07/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002061-3 WESLEY LEITE PEREIRA 23/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017818-8 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA GERALDI 20/09/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015113-7 LUCAS GABRIEL ALVES DE SOUZA 07/02/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035437-2 ANA JULIA SILVA CRUZ 07/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017841-0 MARLON EDUARDO DE MOURA ALMEIDA 11/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020698-0 BRENDA MADUREIRA MAZARIO 19/05/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017140-1 IZABELLA PAULINO FIGUEIREDO 15/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001681-8 PEDRO HENRIQUE TAVARES PEREIRA 15/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.029789-8 JOHAN MAIA DIAS OLIVEIRA 02/05/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.014565-1 ROBERTA FANTINATI FELIPE DA SILVA 23/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.038280-7 LEONARDO RYOSKE SUZAKI 08/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008650-0 BIANCA BERTAGLIA ZERLOTTI 03/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

07.014385-3 JULIO CESAR MARQUES AGUIAR 30/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015661-4 GUILHERME FERNANDES DE OLIVEIRA SAGIONETI 29/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023231-5 GABRIELA GASPAROTTO EMILIANO 08/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029015-2 MARIA VITORIA MARIANO BRUNO 05/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030392-0 VINICIUS ALMEIDA DE LIMA RODRIGUES 04/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001981-1 FREDERICO DIAS SCHIAVON 11/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005520-9 VICTOR HUGO OLIVEIRA DE ARAUJO 04/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008854-5 GUILHERME DE SOUZA 12/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024288-0 MAYRA VITORIA PALOMO BARBOSA 28/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036319-3 NICOLAS SOUZA QUINTINO 24/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005210-0 GABRIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 14/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034501-9 HENRIQUE DUARTE 27/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030853-8 BEATRIZ FACHINETTI ITO 22/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003195-3 MURILO FERREIRA SERAFIM 29/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020626-9 VITOR HUGO CASSERE BORBA 08/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013594-8 MATHEUS DIAS DA SILVA 24/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027639-9 VITOR SGOBI PEREIRA 10/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008600-3 JOAO PEDRO BERBEL BOGO 07/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010612-5 PEDRO HENRIQUE OLHER ADAO 29/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023973-1 PEDRO HENRIQUE CARVECHE ALVES 15/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029010-0 ISADORA HELENA FIRMINO 17/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001143-6 GUSTAVO MATIAS DA SILVA 27/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015354-4 GUSTAVO PRESCINOTTI DE MELO 27/06/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015878-3 LUANA CRISTINA PIRES ARRUDA 21/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008858-0 GUILHERME ARAUJO DOS SANTOS 05/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024604-0 JOAO LUCAS DOMINGUES DE OLIVEIRA 28/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038114-0 SAYURI ASHIHARA ADEGAS 05/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008152-0 NICOLAS CLAYTON PARPINELLI 30/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024182-8 GUILHERME SCANFERLA 01/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022332-2 MARIANA BIANCHETTI 13/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017710-2 KAUA DE OLIVEIRA LEANDRO NEVES 05/03/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004682-5 BEATRIZ RIBEIRO MAGNO 07/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019641-8 ALANNA PASSOS BORGES 10/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022977-3 NATHAN AUGUSTO DOURADO SANTOS 13/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010001-6 SABRINA YASMIM FERREIRA ALVES 26/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032046-2 MARIA LUIZA CAIRES DA SILVA 16/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013003-0 LUCAS FERREIRA GOMES SILVA 06/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001258-8 ANA JULIA CAVALHEIRO GRILLO 15/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005221-1 EDUARDO BRUNO MARQUEZINI 07/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032560-8 ADRIAN KALEB BRAZOLOTTO DA SILVA 17/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001487-7 JULIA CONSONI DE BARROS OLIVEIRA 29/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010697-0 EMANUELLE PINHEIRO PALHOTA 01/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012825-6 LUAN CORDEIRO GOMES 07/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002314-9 PAULO GABRIEL RIBEIRO SILVA 10/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016866-9 ANA CLARA FERREIRA DE ARRUDA 22/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014660-4 CLARA FERREIRA DA SILVA 06/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004767-0 CAROLINE BUENO BARROS DE FREITAS 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025792-4 NICOLAS NUNES CAVALHIERO VALTERANO 09/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035682-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034072-0 CAROLINE DOS SANTOS GALERA 19/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037383-7 NICOLAS CAUAN ALEIXO FELTRIN 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038245-7 VITOR HENRIQUE FARIAS PAIS 09/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011613-5 ELOA DE ANDRADE ROBLES 13/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023468-5 GABRIELA BARBOSA BELMONTE 08/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017848-4 EMILY CRISTINA DE ARAUJO 03/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010641-5 ADRIELLY VICTORIA DA SILVA NUNES 02/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006535-0 KAYKE ANTUNES SOUTO 07/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022321-0 POLIANA BIANCHETTI 13/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010179-0 GUILHERME GONZAGA BRAMBILA 22/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003473-3 MATHEUS ANTONIO BRITO IGLESIAS 26/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020440-2 GUSTAVO MAGGI BUENO 11/04/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005295-5 ANA JULIA TEIXEIRA RIBEIRO 29/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006225-0 ANA KAROLINA DOS SANTOS CORREIA 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036717-9 EMANUELE SCARDOVELLI FERREIRA 19/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019912-1 MARIA ELOISA DA SILVA 21/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009593-0 CAUÃ DE CARVALHO PALACIO 28/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008607-8 MATHIAS GONCALVES ROLIM 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010024-6 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013406-7 GEOVANNA MIRON 22/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000921-5 VICTOR HUGO CARDOSO DOS SANTOS 09/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031224-4 BRUNO BRITO ARROYO 10/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001053-7 VINICIUS CHICHINELLI GOMES 15/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020307-0 LUCAS ANTONIO ASSIS ESTEVAM 10/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011972-5 LUIZ GUILHERME DA SILVA SALES 18/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026246-3 GIOVANE RICARDO MARCHIOLI KITAMURA 16/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014657-3 ARTHUR SILVA SANCHEZ 30/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023169-8 MARIA LUIZA BEVILAQUA CONTEL 02/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010793-0 PEDRO HENRIQUE VILELA MOREIRA 29/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004509-1 BEATRIZ DO NASCIMENTO SABION 06/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036388-5 MURILLO COSTA MONTEIRO 11/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038278-2 DANIEL DE FREITAS LIMA 14/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029370-7 ARTHUR HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 30/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009144-1 MARIA EDUARDA DA SILVA BIGONI 11/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013884-6 HANTONELLA SOARES FELIX 15/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001962-7 LARA DE SOUSA NEVES 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038589-8 FELIPE GABRIEL BASTIONI DE SOUSA 04/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003586-2 DIOGO DE CASTRO SERAFIM 14/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019449-0 JOAO VICTOR SOUZA 09/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036038-4 BRAYAN MILLER FERNANDES PEREIRA 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009950-8 EDUARDO HENRIQUE TEODORO DA ROCHA 31/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001325-7 RAQUEL ALVES NAVARRO 24/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034448-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 22/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021775-8 VINICIUS SILVA 14/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008248-8 RAFAELA DA SILVA SCAZO 28/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001595-4 LETICIA BRANDAO ROCINHOLLI SILVA 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036884-2 BEATRIZ CRISTINA NAZARO DA SILVA MIRANDA 22/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037434-0 BEATRIZ SANTA ROSA FERREIRA 14/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013340-6 GABRIEL FELIPE DOS SANTOS MATOS 24/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015322-5 KAIK ALVES CARVALHO 15/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039069-8 HENRY TRENTIN 04/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017859-6 GUILHERME RODRIGUES BONDEZAM 11/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031648-9 RAISSA DA SILVA PEIXOTO 09/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013726-1 GUSTAVO SILVA SANTOS 29/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001579-9 NIKOLLY ALBINO ANCELMO PIRES 20/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024066-8 YTALO BIROCHI ATANIEL SILVA 23/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010693-5 ELOA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 20/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036770-7 GABRIEL AUGUSTO FAZAN WEDEKIN 20/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010749-0 BRYAN RYAN SABINO 03/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029017-5 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025751-6 YASMIM SILVA ANDREU 01/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038293-1 RYAN LUCAS LIMA VILANI 10/06/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016619-1 VINICIUS KAUAN DE MELO SECATO 27/06/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025124-1 CASSIANO ANTONIO GAMA PEREIRA 27/06/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024415-2 ENZO HENRIQUE QUEIROZ DA SILVA 22/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020831-1 BRENO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 29/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002124-5 LUCAS DA CONCEICAO BENEDITO 30/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005733-2 LUANA BORBOREMA NASCIMENTO 20/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013452-9 GUILHERME MARTINS AIDAR 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019376-2 PABLO COTRIM DOS SANTOS 27/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022600-7 ALCIONE GONCALVES HERMES 06/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023233-8 GABRIELLY CARVALHO ALCANTARA 10/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031230-4 SAMUEL HERIK DA CRUZ SILVA 21/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037692-0 ITALO DE FARIAS ROCHA 10/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038428-4 EVERTON LUIZ DA SILVA 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038584-6 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038980-9 GUILHERME BORGES DOS SANTOS 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022186-6 MARIA CLARA DUTRA DE ANDRADE 24/12/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015113-7 LUCAS GABRIEL ALVES DE SOUZA 07/02/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035437-2 ANA JULIA SILVA CRUZ 07/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023231-5 GABRIELA GASPAROTTO EMILIANO 08/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.005210-0 GABRIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 14/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003195-3 MURILO FERREIRA SERAFIM 29/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010612-5 PEDRO HENRIQUE OLHER ADAO 29/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023973-1 PEDRO HENRIQUE CARVECHE ALVES 15/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.008858-0 GUILHERME ARAUJO DOS SANTOS 05/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.024604-0 JOAO LUCAS DOMINGUES DE OLIVEIRA 28/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022977-3 NATHAN AUGUSTO DOURADO SANTOS 13/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010001-6 SABRINA YASMIM FERREIRA ALVES 26/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032046-2 MARIA LUIZA CAIRES DA SILVA 16/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013003-0 LUCAS FERREIRA GOMES SILVA 06/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016866-9 ANA CLARA FERREIRA DE ARRUDA 22/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004767-0 CAROLINE BUENO BARROS DE FREITAS 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035682-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037383-7 NICOLAS CAUAN ALEIXO FELTRIN 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038245-7 VITOR HENRIQUE FARIAS PAIS 09/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010641-5 ADRIELLY VICTORIA DA SILVA NUNES 02/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003473-3 MATHEUS ANTONIO BRITO IGLESIAS 26/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005295-5 ANA JULIA TEIXEIRA RIBEIRO 29/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006225-0 ANA KAROLINA DOS SANTOS CORREIA 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008607-8 MATHIAS GONCALVES ROLIM 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010024-6 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013406-7 GEOVANNA MIRON 22/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000921-5 VICTOR HUGO CARDOSO DOS SANTOS 09/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020307-0 LUCAS ANTONIO ASSIS ESTEVAM 10/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011972-5 LUIZ GUILHERME DA SILVA SALES 18/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036388-5 MURILLO COSTA MONTEIRO 11/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038278-2 DANIEL DE FREITAS LIMA 14/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029370-7 ARTHUR HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 30/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001962-7 LARA DE SOUSA NEVES 16/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038589-8 FELIPE GABRIEL BASTIONI DE SOUSA 04/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003586-2 DIOGO DE CASTRO SERAFIM 14/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019449-0 JOAO VICTOR SOUZA 09/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009950-8 EDUARDO HENRIQUE TEODORO DA ROCHA 31/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034448-0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 22/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021775-8 VINICIUS SILVA 14/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001595-4 LETICIA BRANDAO ROCINHOLLI SILVA 30/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013340-6 GABRIEL FELIPE DOS SANTOS MATOS 24/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015322-5 KAIK ALVES CARVALHO 15/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.039069-8 HENRY TRENTIN 04/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001579-9 NIKOLLY ALBINO ANCELMO PIRES 20/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024066-8 YTALO BIROCHI ATANIEL SILVA 23/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010693-5 ELOA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 20/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029017-5 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025751-6 YASMIM SILVA ANDREU 01/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025124-1 CASSIANO ANTONIO GAMA PEREIRA 27/06/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020831-1 BRENO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 29/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013452-9 GUILHERME MARTINS AIDAR 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022600-7 ALCIONE GONCALVES HERMES 06/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023233-8 GABRIELLY CARVALHO ALCANTARA 10/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038584-6 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 01/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009950-8 EDUARDO HENRIQUE TEODORO DA ROCHA 31/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005520-9 VICTOR HUGO OLIVEIRA DE ARAUJO 04/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.009950-8 EDUARDO HENRIQUE TEODORO DA ROCHA 31/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009950-8 EDUARDO HENRIQUE TEODORO DA ROCHA 31/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009950-8 EDUARDO HENRIQUE TEODORO DA ROCHA 31/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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